Ini bermakna, semua pendeposit TH yang telah membuat

pendaftaran haji, layak dipilih untuk menunaikan fardu haji apabila

tiba giliran tahun peruntukkan menunaikan haji mereka berdasarkan

yang “mendaftar dahulu akan didahulukan“.

(b) TH memperkenalkan Bantuan Kewangan Haji secara bersasar

bermula pada musim haji 1443H/2022M. Pada musim haji

1444H/2023M yang lalu, TH meneruskan Bantuan Kewangan Haji

secara bersasar kepada kumpulan B40 dan M40 untuk memastikan

bantuan ini dapat dirasai sepenuhnya oleh golongan yang paling

memerlukan.

Kadar Bayaran Haji yang ditetapkan bagi setiap jemaah haji adalah

berdasarkan kategori pendapatan individu masing-masing dan